PROGRAMME

Manche n®°2 : le 21-01-2024

manche organisée par :

SWIMMING CLUB CALYPSO

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be Ou

Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be
Page 1/6



Chers nageurs, parents et entraineurs,

Bienvenue a Watermael-Boitsfort pour la deuxiéme manche du

Challenge Vers I'Avenir 2023-2024

Pour le bon déroulement de chaque manches, merci de lire attentivement les informations ci-dessous.

- Nous allons tout faire pour limiter la durée de chaque manche et pour cela, nous avons besoins de la
collaboration de tous.

- Nous allons, cette année, nous concentrer pour rendre la remise des médailles aussi rapide que possible.
Voici ce qui sera mis en place:

=>La zone proche du podium sera uniquement réservée aux enfants médaillés. Les autres enfants et les
parents resteront a une distance plus importante permettant de fluidifé I'acceés au podium

=> Une personne désignée par l'organisation sera responsable de prendre les photos de chaque podium. Les
photos des podiums seront disponibles sur le site du challenge via un QR code disponible au sein de la piscine
pendant la manche.

Les clubs participants a cette saison sont :

LES EXTR-AIMES ASBL( EXTRAIMES )
BLOCRY OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE ET UNIVERSITE SWIMMING TEAM( BOUST )
CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE( CNBA )
ENTENTE DES NAGEURS LOUVEROIS NATATION( ENLN )
S.A.M. SPORT ( SAMSPORT )
SWIMMING CLUB CALYPSO( SCC)
SWIMMING CLUB WAUTERBOS RODE( SCWR )
WATERLOO NATATION( WN )

Les prochaines manches (pour votre agenda) sont:

- le Samedi 23-03-24 a Rhode-Saint-Genese
- le Samedi 25-05-24 a Waterloo (finale)
La liste des nageurs sélectionnés pour la finale sera transmise au responsable de chaque club.

Comment obtenir les résultats

Chague responsable de club recevra une copie des résultats aprées la compétition. Ceux-ci seront aussi disponible
sur le site : www.c-v-avenir.be

Nous aider a récompenser vos enfants !

Indépendant, responsable d'entreprise,... vous avez la possibilité de nous aider financierement par
le biais d'un sponsoring... Contactez-nous!

Par mail :
info@c-v-avenir.be

Place au Sport,... Bonne chance a tout les nageurs!!!

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou

Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be
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Course n°1 : 33m DOS Filles nées aprés 2015 dsbut (estimé)=>14:00 (durée estimée 4.5 min)

Nom
Derixhon Océane
Van Ginderachter Van Haalen Maile
Galland Judith
Gruslet Olivia
Ciocardel Sienna
Saoudi Melya
Sova Alina

Roeland Léa*

Année
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2015
2007

Club

WN
SCWR
SAMSPORT
EXTRAIMES

Nom
Qujaa Amira
Vandiest Zelda
Garnier Windcheid Laura
Messini Adamantia
El Hmam Malak
Soltani Armita

Bruyndonckx Lisette*

Année
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2011

Course n°2 : 33m DOS Garcons nés aprés 2015 debut (estime)=>14:05 (durée estimée 3 min)

Nom
Achnak Louay
Makhlouf Ryan
Carpentiers Alioth
Wauters Nathan

lweins Alexandre

Année
2017
2017
2016
2016
2015

Club
CNBA
SCC
SCWR
SCWR

WN

Nom
Beuselinck Louis
Stalmans Hugo
Oliveira Nunez Noah-David
Crisi Alexis

Volant Hugo

Année
2017
2017
2016
2015
2015

Club
CNBA
SCC
SCWR
WN
CNBA
SCC

EXTRAIMES

Club
SCWR
SCWR
SCWR

SCC

WN

Course n°3 : 66m DOS Filles nées entre 2013 et 2016 début (estims)=>14:10 (durée estimée 12.5 min)

Nom
Geudens Sarah
Batatache Elya
Cogels Aya
Kacejko Olivia
Tekwdemir Elylul
Bada Castro Claire
Brough Alison
Pinnock Anna
Cristina Crugel Elisa Guillaume
Galoy Giulia
Lots Louise
Nieto Petter Naia

Année
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013

Club
WN
ENLN
ENLN
WN
WN
WN
SCC
SCWR
WN
SCWR
WN
SCC

Nom
Meulemans-Deschamps Amy
Benkerroum Maissane
Foncier Poppy
Ruttiens Mila
Wouters Alexia
Bisschop Maé
Forget Ella
Saoudi Sarah-Noor
Dehaye Lisa
Kacejko Victoria
Melis Chloé
Scarmure Emilie

Année
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013

Club
ENLN
SAMSPORT
WN
WN
SCWR

WN

SCWR
ENLN
WN
SCC
WN

Course n°4 : 66m DOS Garcons nés entre 2013 et 2016 début (esime)=>14:15 (durée estimée 12.5 min)

Nom
Anjouf Aboubaker
Ouajihi Mamouni Sami
Borremans Khai-Minh
De Vos Joshua
Ghio Amaury
Jochmans Emile
Van Sintejan Bastien
Vlad Lucas
Budnak Félix
Navin-Jones Edward
Daheb Hugo

Hamrarras Fady

Année
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2013

Club
CNBA
CNBA

WN

ENLN

SCWR
WN
SCWR
CNBA
SCWR
SCWR
WN
ENLN

Nom
Fauck Joseph
Benalioua llyes
Chalon Maxime
Duong Jolino
Haddouch Hamza
Semaam Georges
Vicart Esteban
Wautier Clément
Grellier Oscar
Pollet Manta Andreas
Derixhon Thomas

Ramirez Estruch Vicent

Année
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2013

Club
SCWR
SCWR

WN
WN
CNBA
CNBA
WN
WN
SCWR
SCC
SCC
WN

Course n°5 : 100m DOS Filles nées entre 2011 et 2014 debut (estime)=>14:20 (durée estimée 15 min)

No

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be

Année

Club

No

Année

f‘f@s)
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JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 


Nom
Borremans Ai-linh
Glinka Lidia
Rindone Olivia
Bou Khaled Yoana
Pélégrin Hélene
Brough Charlotte
Garnier Windcheid Emilie
Marin Sophia
Crisi Carla
Dios-Caussade Lisa
Jangoux Eléonore

Perrier Anastasia

Année
2014
2014
2014
2013
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Club
WN
WN

ENLN
SCC

SAMSPORT

SCC

SCWR

SCC
SCC
WN
SCC
WN

Nom
Bouabdelaoui Sara
Nobels Camille
Bekkers Margaux
Joucken Emilie
Barszczewska Julia
Bruno Giuliana
Hannachi Nayla
Vanden Eijnden Mara
Derouich Inés
Galland Joséphine
Makhlouf Sofia
Roos Yasmin

Année
2014
2014
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Année
2014
2014
2013
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Club
SAMSPORT
WN
SCWR
SCC
SCWR
SCC
SAMSPORT
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC

Club
CNBA
WN
SCWR
SAMSPORT
ENLN
SCWR
ENLN
SAMSPORT
SAMSPORT
SCC
SCC

Course n°6 : 100m DOS Garcons nés entre 2011 et 2014 debut (estime)=>14:37 (durée estimée 12 min)
Nom Année Club Nom

Boussada Ayman 2014 CNBA Dahmani Soulayman
Oulade El Ghouch Hamza 2014 CNBA Vandersteene Charly
Younger Daniel 2014 SCWR Schepkens Hadrien
Schréve Samuel 2013 ENLN Sova Stefan
Azizi Adam 2012 SCC Canaris Giovanni
Mostosi Victor 2012 ENLN Navin-Jones Charles
Schicks Louis 2012 WN Szecel Tom
Belaziz Younes 2011 SAMSPORT | Bouabdellaoui Adnane
Centeno Valentin 2011 SCC Dambosio Noam
Mastrocinque Luca 2011 SCC Melis Augustin
Pungarsek Jan-Luka 2011 SCC Quiévy Jacky

Année

Année
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015

o}
c
o

CNBA
SCC
WN
WN

ENLN
WN

SCWR

Course n°7 : 8 X 33m NAGE LIBRE Mixte né entre 2011 et 2017 debut (estme)=>14:51 (durée estimée 0 min)
No Année Club No
Equipe 1 SCWR Equipe 1
Remise des médailles
Pause 20 Minutes
Course n°8 : 33m BRASSE Filles nées apres 2015 debut (estime)=>15:38 (durée estimée 4.5 min)
No Année Club No
Derixhon Océane 2017 SCC Oujaa Amira
Vandiest Zelda 2017 SCC Galland Judith
Garnier Windcheid Laura 2016 SCWR Geudens Sarah
Gruslet Olivia 2016 WN Messini Adamantia
Meulemans-Deschamps Amy 2016 ENLN Batatache Elya
Benkerroum Maissane 2015 SAMSPORT | Kacejko Olivia
Ruttiens Mila 2015 WN Saoudi Melya
Soltani Armita 2015 SCC Tekwdemir Elylul

. 33m BRASSE Garcons néS aprés 2015 début (estimé)=>15:43 (durée estimée 4.5 min)

No

Course n°9
No Année Club
Beuselinck Louis 2017 SCWR Makhlouf Ryan
Stalmans Hugo 2017 SCWR Carpentiers Alioth

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be

2015

Année
2017
2016

WN
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Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
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Nom
Oliveira Nunez Noah-David
Struggl Alexandre
Borremans Khai-Minh
Jochmans Emile

Wautier Clément

Année
2016
2016
2015
2015
2015

Club
SCWR
SCC
WN
WN
WN

Nom
Ouajihi Mamouni Sami
Wauters Nathan
De Vos Joshua

Vicart Esteban

Année
2016
2016
2015
2015

CNBA
SCWR
ENLN
WN

Course n°10 : 66m BRASSE Filles nées entre 2013 et 2016 début (estime)=>15:48 (durée estimée 10 min)

Nom
Cogels Aya
Foncier Poppy
Wouters Alexia
Borremans Ai-linh
Forget Ella
Nobels Camille
Saoudi Sarah-Noor
Cristina Crugel Elisa Guillaume
Galoy Giulia
Nieto Petter Naia

Année
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

Club
ENLN
WN
SCWR
WN
SCC
WN
SCWR
WN
SCWR

SCC

Nom
El Hmam Malak
Sova Alina
Bisschop Maé
Brough Alison
Glinka Lidia
Pinnock Anna
Bou Khaled Yoana
Dehaye Lisa
Melis Chloé

Année
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

Club
CNBA
SAMSPORT

WN

Course n°11 : 66m BRASSE Garcons nés entre 2013 et 2016 debut (estime)=>16:00 (durée estimée 10 min)

Nom
Fauck Joseph
Chalon Maxime
Duong Jolino
Haddouch Hamza
Toussaint Hortvath Alexander
Vlad Lucas
Budnak Félix
Navin-Jones Edward
Pollet Manta Andreas
Daheb Hugo

Hamrarras Fady

Année
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013

Club
SCWR
WN
WN
CNBA
WN
CNBA
SCWR
SCWR
SCC
WN
ENLN

Nom
Benalioua llyes
Crisi Alexis
Ghio Amaury
Semaam Georges
Van Sintejan Bastien
Boussada Ayman

Dahmani Soulayman

Oulade El Ghouch Hamza

Vandersteene Charly
Derixhon Thomas

Ramirez Estruch Vicent

Année
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013

Club
SCWR
SCC
SCWR
CNBA
SCWR
CNBA
CNBA
CNBA
WN
SCC
WN

Course n°12 : 100m BRASSE Filles nées entre 2011 et 2014 debut (estimeé)=>16:12 (dure estimée 15 min)

Nom
Bada Castro Claire
Rindone Olivia
Joucken Emilie
Lots Louise
Scarmure Emilie
Brough Charlotte
Garnier Windcheid Emilie
Marin Sophia
Crisi Carla
Dios-Caussade Lisa
Jangoux Eléonore

Perrier Anastasia

Année
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Club
WN
ENLN
SCC
WN
WN
SCC
SCWR
SCC
SCC
WN
SCC
WN

Nom
Bouabdelaoui Sara
Bekkers Margaux
Kacejko Victoria
Pélégrin Héléne
Barszczewska Julia
Bruno Giuliana
Hannachi Nayla
Vanden Eijnden Mara
Derouich Inés
Galland Joséphine
Makhlouf Sofia

Roos Yasmin

Année
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Club
SAMSPORT
SCWR
WN
SAMSPORT
SCWR
SCC

SAMSPORT

Course n°13 : 100m BRASSE Garcons nés entre 2011 et 2014 debut (estimé)=>16:29 (durée estimée 12 min)

No

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be

Année

Club

No

Année

Club
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Nom Année Club Nom Année Club
Grellier Oscar 2014 SCWR Younger Daniel 2014 SCWR
Schepkens Hadrien 2013 SCWR Schréve Samuel 2013 ENLN
Sova Stefan 2013 SAMSPORT | Azizi Adam 2012 SCC
Canaris Giovanni 2012 ENLN Mostosi Victor 2012 ENLN
Navin-Jones Charles 2012 SCWR Schicks Louis 2012 WN
Szecel Tom 2012 ENLN Belaziz Younes 2011 SAMSPORT
Bouabdellaoui Adnane 2011 SAMSPORT [ Centeno Valentin 2011 SCC
Dambosio Noam 2011 SAMSPORT | Mastrocinque Luca 2011 SCC
Melis Augustin 2011 SCC Pungarsek Jan-Luka 2011 SCC

Course n°14 : 8 X 33m COURSE FUN Mixte né entre 2011 et 2017 debut (estime)=>16:43 (durée estimée 0 min)

Nom Annee Club Nom Annee Club

Equipe 1 SCWR Equipe 1 ENLN

Remise des médailles
Fin de la manche estimée pour 17:10

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou «’f@s)
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.be
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