PROGRAMME



Manche n°2 : le 21-01-2024

manche organisée par :

SWIMMING CLUB CALYPSO

Bienvenue à Watermael-Boitsfort pour la deuxième manche du



Challenge Vers l'Avenir 2023-2024

Pour le bon déroulement de chaque manches, merci de lire attentivement les informations ci-dessous.

- Nous allons tout faire pour limiter la durée de chaque manche et pour cela, nous avons besoins de la collaboration de tous.
- Nous allons, cette année, nous concentrer pour rendre la remise des médailles aussi rapide que possible. Voici ce qui sera mis en place :
- => La zone proche du podium sera uniquement réservée aux enfants médaillés. Les autres enfants et les parents resteront à une distance plus importante permettant de fluidifé l'accès au podium
- => Une personne désignée par l'organisation sera responsable de prendre les photos de chaque podium. Les photos des podiums seront disponibles sur le site du challenge via un QR code disponible au sein de la piscine pendant la manche.

Les clubs participants à cette saison sont :

LES EXTR-AIMES ASBL(EXTRAIMES)

BLOCRY OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE ET UNIVERSITE SWIMMING TEAM(BOUST)

CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE(CNBA)

ENTENTE DES NAGEURS LOUVEROIS NATATION(ENLN)

S.A.M. SPORT (SAMSPORT)

SWIMMING CLUB CALYPSO(SCC)

SWIMMING CLUB WAUTERBOS RODE(SCWR)

WATERLOO NATATION(WN)

Les prochaines manches (pour votre agenda) sont:

- le Samedi 23-03-24 à Rhode-Saint-Genèse

- le Samedi 25-05-24 à Waterloo (finale)

La liste des nageurs sélectionnés pour la finale sera transmise au responsable de chaque club.

Comment obtenir les résultats

Chaque responsable de club recevra une copie des résultats après la compétition. Ceux-ci seront aussi disponible sur le site : www.c-v-avenir.be

Nous aider à récompenser vos enfants!

Indépendant, responsable d'entreprise,... vous avez la possibilité de nous aider financièrement par le biais d'un sponsoring... Contactez-nous!

Par mail:

info@c-v-avenir.be

Place au Sport,... Bonne chance à tout les nageurs!!!

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplômes : www.c-v-avenir.be

Course n°1 : 33m DOS Filles nées après 2015 début (estimé)=>14:00 (durée estimée 4.5 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Derixhon Océane	2017	SCC	Oujaa Amira	2017	CNBA
Van Ginderachter Van Haalen Maile	2017	WN	Vandiest Zelda	2017	SCC
Galland Judith	2016	SCC	Garnier Windcheid Laura	2016	SCWR
Gruslet Olivia	2016	WN	Messini Adamantia	2016	WN
Ciocardel Sienna	2015	WN	El Hmam Malak	2015	CNBA
Saoudi Melya	2015	SCWR	Soltani Armita	2015	SCC
Sova Alina	2015	SAMSPORT	Bruyndonckx Lisette*	2011	EXTRAIMES
Roeland Léa*	2007	EXTRAIMES			

Course n°2 : 33m DOS Garçons nés après 2015 début (estimé)=>14:05 (durée estimée 3 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Achnak Louay	2017	CNBA	Beuselinck Louis	2017	SCWR
Makhlouf Ryan	2017	SCC	Stalmans Hugo	2017	SCWR
Carpentiers Alioth	2016	SCWR	Oliveira Nunez Noah-David	2016	SCWR
Wauters Nathan	2016	SCWR	Crisi Alexis	2015	SCC
Iweins Alexandre	2015	WN	Volant Hugo	2015	WN

Course n°3 : 66m DOS Filles nées entre 2013 et 2016 début (estimé)=>14:10 (durée estimée 12.5 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Geudens Sarah	2016	WN	Meulemans-Deschamps Amy	2016	ENLN
Batatache Elya	2015	ENLN	Benkerroum Maissane	2015	SAMSPORT
Cogels Aya	2015	ENLN	Foncier Poppy	2015	WN
Kacejko Olivia	2015	WN	Ruttiens Mila	2015	WN
Tekwdemir Elylul	2015	WN	Wouters Alexia	2015	SCWR
Bada Castro Claire	2014	WN	Bisschop Maé	2014	WN
Brough Alison	2014	SCC	Forget Ella	2014	SCC
Pinnock Anna	2014	SCWR	Saoudi Sarah-Noor	2014	SCWR
Cristina Crugel Elisa Guillaume	2013	WN	Dehaye Lisa	2013	ENLN
Galoy Giulia	2013	SCWR	Kacejko Victoria	2013	WN
Lots Louise	2013	WN	Melis Chloé	2013	SCC
Nieto Petter Naia	2013	SCC	Scarmure Emilie	2013	WN

Course n°4 : 66m DOS Garçons nés entre 2013 et 2016 début (estimé)=>14:15 (durée estimée 12.5 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Anjouf Aboubaker	2016	CNBA	Fauck Joseph	2016	SCWR
Ouajihi Mamouni Sami	2016	CNBA	Benalioua Ilyes	2015	SCWR
Borremans Khai-Minh	2015	WN	Chalon Maxime	2015	WN
De Vos Joshua	2015	ENLN	Duong Jolino	2015	WN
Ghio Amaury	2015	SCWR	Haddouch Hamza	2015	CNBA
Jochmans Emile	2015	WN	Semaam Georges	2015	CNBA
Van Sintejan Bastien	2015	SCWR	Vicart Esteban	2015	WN
Vlad Lucas	2015	CNBA	Wautier Clément	2015	WN
Budnak Félix	2014	SCWR	Grellier Oscar	2014	SCWR
Navin-Jones Edward	2014	SCWR	Pollet Manta Andreas	2014	SCC
Daheb Hugo	2013	WN	Derixhon Thomas	2013	SCC
Hamrarras Fady	2013	ENLN	Ramirez Estruch Vicent	2013	WN

Course n°5 : 100m DOS Filles nées entre 2011 et 2014 début (estimé)=>14:20 (durée estimée 15 min)

Nom Année Club Nom Année

Club

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Borremans Ai-linh	2014	WN	Bouabdelaoui Sara	2014	SAMSPORT
Glinka Lidia	2014	WN	Nobels Camille	2014	WN
Rindone Olivia	2014	ENLN	Bekkers Margaux	2013	SCWR
Bou Khaled Yoana	2013	SCC	Joucken Emilie	2013	SCC
Pélégrin Hélène	2013	SAMSPORT	Barszczewska Julia	2012	SCWR
Brough Charlotte	2012	SCC	Bruno Giuliana	2012	SCC
Garnier Windcheid Emilie	2012	SCWR	Hannachi Nayla	2012	SAMSPORT
Marin Sophia	2012	SCC	Vanden Eijnden Mara	2012	SCC
Crisi Carla	2011	SCC	Derouich Inès	2011	SCC
Dios-Caussade Lisa	2011	WN	Galland Joséphine	2011	SCC
Jangoux Eléonore	2011	SCC	Makhlouf Sofia	2011	SCC
Perrier Anastasia	2011	WN	Roos Yasmin	2011	SCC

Course n°6 : 100m DOS Garçons nés entre 2011 et 2014 début (estimé)=>14:37 (durée estimée 12 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Boussada Ayman	2014	CNBA	Dahmani Soulayman	2014	CNBA
Oulade El Ghouch Hamza	2014	CNBA	Vandersteene Charly	2014	WN
Younger Daniel	2014	SCWR	Schepkens Hadrien	2013	SCWR
Schrève Samuel	2013	ENLN	Sova Stefan	2013	SAMSPORT
Azizi Adam	2012	SCC	Canaris Giovanni	2012	ENLN
Mostosi Victor	2012	ENLN	Navin-Jones Charles	2012	SCWR
Schicks Louis	2012	WN	Szecel Tom	2012	ENLN
Belaziz Younes	2011	SAMSPORT	Bouabdellaoui Adnane	2011	SAMSPORT
Centeno Valentin	2011	SCC	Dambosio Noam	2011	SAMSPORT
Mastrocinque Luca	2011	SCC	Melis Augustin	2011	SCC
Pungarsek Jan-Luka	2011	SCC	Quiévy Jacky	2011	SCC

Course n°7 : 8 X 33m NAGE LIBRE Mixte né entre 2011 et 2017 début (estimé)=>14:51 (durée estimée 0 min)

	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Equipe 1			SCWR	Equipe 1		ENLN

Remise des médailles

Pause 20 Minutes

Course n°8 : 33m BRASSE Filles nées après 2015 début (estimé)=>15:38 (durée estimée 4.5 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Derixhon Océane	2017	SCC	Oujaa Amira	2017	CNBA
Vandiest Zelda	2017	SCC	Galland Judith	2016	SCC
Garnier Windcheid Laura	2016	SCWR	Geudens Sarah	2016	WN
Gruslet Olivia	2016	WN	Messini Adamantia	2016	WN
Meulemans-Deschamps Amy	2016	ENLN	Batatache Elya	2015	ENLN
Benkerroum Maissane	2015	SAMSPORT	Kacejko Olivia	2015	WN
Ruttiens Mila	2015	WN	Saoudi Melya	2015	SCWR
Soltani Armita	2015	SCC	Tekwdemir Elylul	2015	WN

Course n°9 : 33m BRASSE Garçons nés après 2015 début (estimé)=>15:43 (durée estimée 4.5 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	Nom	<u>Année</u>	Club
Beuselinck Louis	2017	SCWR	Makhlouf Ryan	2017	SCC
Stalmans Hugo	2017	SCWR	Carpentiers Alioth	2016	SCWR



<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Oliveira Nunez Noah-David	2016	SCWR	Ouajihi Mamouni Sami	2016	CNBA
Struggl Alexandre	2016	SCC	Wauters Nathan	2016	SCWR
Borremans Khai-Minh	2015	WN	De Vos Joshua	2015	ENLN
Jochmans Emile	2015	WN	Vicart Esteban	2015	WN
Wautier Clément	2015	WN			

Course n°10 : 66m BRASSE Filles nées entre 2013 et 2016 début (estimé)=>15:48 (durée estimée 10 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Cogels Aya	2015	ENLN	El Hmam Malak	2015	CNBA
Foncier Poppy	2015	WN	Sova Alina	2015	SAMSPORT
Wouters Alexia	2015	SCWR	Bisschop Maé	2014	WN
Borremans Ai-linh	2014	WN	Brough Alison	2014	SCC
Forget Ella	2014	SCC	Glinka Lidia	2014	WN
Nobels Camille	2014	WN	Pinnock Anna	2014	SCWR
Saoudi Sarah-Noor	2014	SCWR	Bou Khaled Yoana	2013	SCC
Cristina Crugel Elisa Guillaume	2013	WN	Dehaye Lisa	2013	ENLN
Galoy Giulia	2013	SCWR	Melis Chloé	2013	SCC
Nieto Petter Naia	2013	SCC			

Course n°11 : 66m BRASSE Garçons nés entre 2013 et 2016 début (estimé)=>16:00 (durée estimée 10 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Fauck Joseph	2016	SCWR	Benalioua Ilyes	2015	SCWR
Chalon Maxime	2015	WN	Crisi Alexis	2015	SCC
Duong Jolino	2015	WN	Ghio Amaury	2015	SCWR
Haddouch Hamza	2015	CNBA	Semaam Georges	2015	CNBA
Toussaint Hortvath Alexander	2015	WN	Van Sintejan Bastien	2015	SCWR
Vlad Lucas	2015	CNBA	Boussada Ayman	2014	CNBA
Budnak Félix	2014	SCWR	Dahmani Soulayman	2014	CNBA
Navin-Jones Edward	2014	SCWR	Oulade El Ghouch Hamza	2014	CNBA
Pollet Manta Andreas	2014	SCC	Vandersteene Charly	2014	WN
Daheb Hugo	2013	WN	Derixhon Thomas	2013	SCC
Hamrarras Fady	2013	ENLN	Ramirez Estruch Vicent	2013	WN

Course n°12 : 100m BRASSE Filles nées entre 2011 et 2014 début (estimé)=>16:12 (durée estimée 15 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	Nom	<u>Année</u>	Club
Bada Castro Claire	2014	WN	Bouabdelaoui Sara	2014	SAMSPORT
Rindone Olivia	2014	ENLN	Bekkers Margaux	2013	SCWR
Joucken Emilie	2013	SCC	Kacejko Victoria	2013	WN
Lots Louise	2013	WN	Pélégrin Hélène	2013	SAMSPORT
Scarmure Emilie	2013	WN	Barszczewska Julia	2012	SCWR
Brough Charlotte	2012	SCC	Bruno Giuliana	2012	SCC
Garnier Windcheid Emilie	2012	SCWR	Hannachi Nayla	2012	SAMSPORT
Marin Sophia	2012	SCC	Vanden Eijnden Mara	2012	SCC
Crisi Carla	2011	SCC	Derouich Inès	2011	SCC
Dios-Caussade Lisa	2011	WN	Galland Joséphine	2011	SCC
Jangoux Eléonore	2011	SCC	Makhlouf Sofia	2011	SCC
Perrier Anastasia	2011	WN	Roos Yasmin	2011	SCC

Course n°13 : 100m BRASSE Garçons nés entre 2011 et 2014 début (estimé)=>16:29 (durée estimée 12 min)

Nom Année Club Nom Année



<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Grellier Oscar	2014	SCWR	Younger Daniel	2014	SCWR
Schepkens Hadrien	2013	SCWR	Schrève Samuel	2013	ENLN
Sova Stefan	2013	SAMSPORT	Azizi Adam	2012	SCC
Canaris Giovanni	2012	ENLN	Mostosi Victor	2012	ENLN
Navin-Jones Charles	2012	SCWR	Schicks Louis	2012	WN
Szecel Tom	2012	ENLN	Belaziz Younes	2011	SAMSPORT
Bouabdellaoui Adnane	2011	SAMSPORT	Centeno Valentin	2011	SCC
Dambosio Noam	2011	SAMSPORT	Mastrocinque Luca	2011	SCC
Melis Augustin	2011	SCC	Pungarsek Jan-Luka	2011	SCC

Course n°14: 8 X 33m COURSE FUN Mixte né entre 2011 et 2017 début (estimé)=>16:43 (durée estimée 0 min)

<u>N</u>	<u>lom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u> </u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Equipe 1			SCWR	Equipe 1			ENLN

Remise des médailles Fin de la manche estimée pour 17:10

